ПРОТОКОЛ

СОБРАНИЯ РОДИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ДЕТСКОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЫ

От 27.04.2017г

Присутствовали 16 человек

Повестка дня:

1. Отчет о самообследовании  МБУДО "ДХШ" за 2016 год.

2. Отчет о расходовании средств добровольных пожертвований в 2016г.

3. Об учебно-хозяйственной деятельности МБУДО "ДХШ" в 2017г:

 Текущие ремонты из бюджетных средств – 900 тыс.руб;

 Изменение структуры контингента обучающихся из-за сокращения помещений

МБУДО "ДХШ" в школе №100: предпрофессиональные классы не набираем.

 Проектная деятельность: введение проектной недели с 5 по 10 июня

(Парсус.ART и Фестиваль Цветов).

 Летняя занятость: пленэры в г.Железногорске, на Алтае, в г.Владимир.

4.  План расходования добровольных пожертвований в 2017г: замена оконных блоков

в учебных классах(2-5, 2-6, 2-7 и дополнительно, если останутся средства)

Решили:

1. Направить добровольные пожертвования в пределах пожертвованных средств на

текущий ремонт, подготовку классов к следующему учебному году: замена оконных

блоков.

Председатель Совета Родителей                                                     Е.В.Степанова